МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 94

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО
350 087  г.Краснодар, ул. Тепличная, 11, тел./факс 228-81-30, e-mail: school94@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 02.09.2022                                                                                           №  867

Об утверждении состава Управляющего совета МАОУ СОШ № 94

на 2022 – 2023 учебный год

        В соответствии с Уставом МАОУ СОШ № 94 на основании положения

«Об Управляющем совете МАОУ СОШ № 94», решения Управляющего

совета  МАОУ СОШ  № 94  (протокол № 1 от    01.09.2022) п р и к а з ы в а ю:

        1. Утвердить состав членов Управляющего совета МАОУ СОШ № 94:

Попова И.В. – директор МАОУ СОШ № 94

Маилова Н.Ф. – представитель из числа родителей – председатель

 Управляющего совета МАОУ СОШ № 94

Сопельняк  С.В.         – представитель трудового коллектива

Некипелова О.А.       – представитель трудового коллектива

Лавриненко К.А.       – представитель трудового коллектива

Чахов Г.С.                  – представитель из числа родителей

Каюкова-Бабарыкина А.С.      – представитель из числа родителей

Скоробогатова Н.А.  – представитель из числа родителей

Казёнова Ю.А.          – представитель из числа родителей

Сапожников Н.         – представитель из числа учащихся

Дроздова С.Г.           – представитель отдела образования по Прикубанскому

                               внутригородскому округу города Краснодара

Коновалов С.Д.         – представитель общественности

        2. Утвердить следующий состав комиссий Управляющего совета МАОУ

СОШ № 94:

учебная              - Некипелова О.А.,  Дроздова С.Г., Каюкова-Бабарыкина А.С.

социально-правовая - Лавриненко К.А.,  Коновалов С.Д., Скоробогатова Н.А.

финансово-экономическая   - Попова И.В.,  Маилова Н.Ф.,  Чахов Г.С.

культурно-массовая   - Сопельняк  С.В.,  Казёнова Ю.А., Сапожников Н.

        3.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ СОШ № 94                                           И.В. Попова

		2022-10-28T10:40:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА РОСЛОГО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью